
nr zasobu tytuł opis

KP/2/POL/5/04 Dopasuj słowa! Karta pracy - uczeń ma za zadanie dopasować wyrazy z ramki do odpowiednich osób w liczbie
pojedynczej. Karta pracy do druku.

KP/2/POL/5/05 Nazwy rzeczy, roślin, miejsc,
zjawisk atmosferycznych i ludzi

Karta pracy doskonaląca umiejętność rozróżniania nazwy rzeczy, roślin, miejsc, zjawisk
atmosferycznych i ludzi. Karta pracy do druku.

KP/2/POL/5/06 Dopasuj podane słowa! Karta pracy doskonaląca umiejętność podziału nazw osób, rzeczy i zwierząt oraz podziału
wyrazów na liczbę pojedynczą i mnogą. Karta pracy do druku.

KP/2/POL/5/07 Napisz wyraz Karta pracy doskonaląca umiejętność samodzielnego tworzenia wyrazów przedstawiających
osoby, rzeczy, rośliny lub zwierzęta. Karta pracy do druku.

KP/2/POL/5/08 Tworzenie wyrazów i zdań Karta pracy doskonaląca umiejętność samodzielnego tworzenia wyrazów i zdań
zaczynających się na podaną literę. Karta pracy do druku.

KP/2/POL/5/09 Podkreśl rzeczowniki w zdaniach!
Karta pracy zawierająca zadanie na utrwalenie umiejętności rozpoznawania wyrazów
oznaczających osoby, rzeczy, rośliny lub zwierzęta (rzeczowniki). Karta przeznaczona do
wydruku.

KP/2/POL/5/10 Ukryte słowa Karta pracy doskonaląca umiejętność rozróżniania nazw osób, rzeczy, roślin i zwierząt oraz
dopasowania do osób w liczbie pojedynczej . Karta pracy do druku.

KP/2/POL/5/11 Nazwy czynności Karta pracy doskonaląca umiejętność rozróżniania nazwy czynności spośród wyrazów. Karta
pracy do druku.

KP/2/POL/5/12 Nazwy czynności w czasie
przeszłym

Karta pracy doskonaląca umiejętność układania wyrazów przedstawiających czynność w
czasie przeszłym z rozsypanek literowych oraz uzupełniania wyrazami luk w zdaniu. Karta
pracy do druku.

KP/2/POL/5/13 Nazwy czynności w liczbie
pojedynczej i mnogiej

Karta pracy doskonaląca umiejętność odszukania nazw czynności i podziału na liczbę
pojedynczą i mnogą. Karta pracy do druku.

KP/2/POL/5/14 Określanie cech rzeczy Karta pracy doskonaląca umiejętność odszukania wyrazów określających cechy rzeczy i
podziału na rodzaj żeński, męski i nijaki. Karta pracy do druku.

KP/2/POL/5/23-24 Przeczytaj uważnie Karta pracy kształtująca umiejętność czytania ze zrozumieniem oraz wyszukiwania wyrazów
odpowiadających na konkretne pytania. Karta pracy do druku.

Zestaw POL14 Części mowy Paczka archiwum wszystkich zasobów.

Edukacja polonistyczna  "Części mowy"


